PROMO

Ztrack agency

IBPM2 Lausitzring/D
IGKK Eurospeedway Lausitz 4,255 Km . .
Race 1 IGKK 14.05.2011 18:10. . . .

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 18:43:26

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:58.227 +1.586 18:53:28.079
(48) Frank Koch 6 1:57.414 +0.773 18:55:25.493 (29) Uwe Barwald
1 2:04.589 +9.552 18:45:31.944 7 1:57.949 +1.308 18:57:23.442 1 2:11.444 +11.146 18:45:41.289
2 1:55.811 +0.774 18:47:27.755 8 1:56.641 18:59:20.083 2 2:03.502 +3.204 18:47:44.791
3 1:55.037 18:49:22.792 9 1:57.099 +0.458 19:01:17.182 3 2:03.455 +3.157 18:49:48.246
4 1:55.696 +0.659 18:51:18.488 10 1:57.699 +1.058 19:03:14.881 4 2:03.672 +3.374 18:51:51.918
5 1:56.583 +1.546 18:53:15.071 5 2:02.137 +1.839 18:53:54.055
6 1:57.071 +2.034 18:55:12.142 (67) Christian Vorsmann 6 2:00.757 +0.459 18:55:54.812
7 1:56.205 +1.168 18:57:08.347 1 2:04.026 +7.154 18:45:31.381 7 2:00.837 +0.539 18:57:55.649
8 1:55.941 +0.904 18:59:04.288 2 1:59.256 +2.384 18:47:30.637 8 2:01.344 +1.046 18:59:56.993
9 1:57.983 +2.946 19:01:02.271 3 2:00.039 +3.167 18:49:30.676 9 2:00.298 19:01:57.291
10 1:58.907 +3.870 19:03:01.178 4 2:00.256 +3.384 18:51:30.932 10 2:02.791 +2.493 19:04:00.082
5 1:57.695 +0.823 18:53:28.627
(9) Othmar Atzmiiller 6 1:57.379 +0.507 18:55:26.006 (34) Peter Schulte-Wien
1 2:04.314 +8.863 18:45:31.669 7 1:57.493 +0.621 18:57:23.499 1 2:09.365 +8.978 18:45:39.258
2 1:58.483 +3.032 18:47:30.152 8 1:56.984 +0.112 18:59:20.483 2 2:03.227 +2.840 18:47:42.485
3 1:55.596 +0.145 18:49:25.748 9 1:56.872 19:01:17.355 3 2:04.478 +4.091 18:49:46.963
4 1:56.729 +1.278 18:51:22.477 10 1:58.879 +2.007 19:03:16.234 4 2:04.107 +3.720 18:51:51.070
5 1:56.366 +0.915 18:53:18.843 5 2:02.524 +2.137 18:53:53.594
6 1:55.451 18:55:14.294 (66) Ron Schonfelder 6 2:00.853 +0.466 18:55:54.447
7 1:56.652 +1.201 18:57:10.946 1 2:04.791 +6.466 18:45:33.122 7 2:03.004 +2.617 18:57:57.451
8 1:57.775 +2.324 18:59:08.721 2 1:58.325 18:47:31.447 8 2:00.477 +0.090 18:59:57.928
9 1:58.000 +2.549 19:01:06.721 3 1:58.713 +0.388 18:49:30.160 9 2:00.387 19:01:58.315
10 1:57.102 +1.651 19:03:03.823 4 2:02.648 +4.323 18:51:32.808 10 2:02.233 +1.846 19:04:00.548
5 1:59.426 +1.101 18:53:32.234
(49) Carsten Schroter 6 2:00.854 +2.529 18:55:33.088 (18) Stefan Tennstadt
1 2:01.352 +4.664 18:45:29.322 7 1:59.481 +1.156 18:57:32.569 1 2:09.308 +6.697 18:45:38.257
2 1:58.318 +1.630 18:47:27.640 8 1:59.901 +1.576 18:59:32.470 2 2:03.268 +0.657 18:47:41.525
3 1:57.670 +0.982 18:49:25.310 9 1:59.769 +1.444 19:01:32.239 3 2:02.611 18:49:44.136
4 1:56.688 18:51:21.998 10 2:05.238 +6.913 19:03:37.477 4 2:03.288 +0.677 18:51:47.424
5 1:57.722 +1.034 18:53:19.720 5 2:03.474 +0.863 18:53:50.898
6 1:58.026 +1.338 18:55:17.746 (1) Thomas KrauB 6 2:03.110 +0.499 18:55:54.008
7 1:57.162 +0.474 18:57:14.908 1 2:09.435 +9.280 18:45:37.926 7 2:03.249 +0.638 18:57:57.257
8 1:57.249 +0.561 18:59:12.157 2 2:02.278 +2.123 18:47:40.204 8 2:03.715 +1.104 19:00:00.972
9 1:57.282 +0.594 19:01:09.439 3 2:02.389 +2.234 18:49:42.593 9 2:04.185 +1.574 19:02:05.157
10 1:56.984 +0.296 19:03:06.423 4 2:01.992 +1.837 18:51:44.585 10 2:05.777 +3.166 19:04:10.934
5 2:02.644 +2.489 18:53:47.229
(36) Hans-Ginther Sageder 6 2:01.819 +1.664 18:55:49.048 (41) Jens Bebjolka
1 2:04.922 +8.420 18.4532.276 7 2:02.176 +2.021 18:57:51.224 1 2:09.199 +6.651 18:45:38.817
2 1:58.751 +2.049 18:47:31.027 8 2:01.998 +1.843 18:59:53.222 2 2:03.401 +0.853 18:47:42.218
3 1:58.473 +1.971 18:49:29.500 9 2:00.155 19:01:53.377 3 2:04.069 +1.521 18:49:46.287
2 1:59.168 +2.666 18:51:28.668 10 2:02.494 +2.339 19:03:55.871 4 2:03.896 +1.348 18:51:50.183
5 1:58.257 +1.755 18:53:26.925 5 2:02.548 18:53:52.731
6 1:58.385 +1.883 18:55:25.310 (32) Peter Christiani 6 2:03.500 +0.952 18:55:56.231
7 1:57.252 +0.750 18:57:22.562 1 2:11.321 +10.457 18:45:40.704 7 2:02.859 +0.311 18:57:59.090
8 1:57.319 +0.817 18:59:19.881 2 2:02.384 +1.520 18:47:43.088 8 2:02.756 +0.208 19:00:01.846
9 1:57.031 +0.529 19:01:16.912 3 2:03.315 +2.451 18:49:46.403 9 2:03.553 +1.005 19:02:05.399
10 1:56.502 19:03:13.414 4 2:01.097 +0.233 18:51:47.500 10 2:05.730 +3.182 19:04:11.129
5 2:01.006 +0.142 18:53:48.506
(24) Gerold Elstner 6 2:00.864 18:55:49.370 (89) Lenno Huthmacher
T 505553 ~8.844 18.45:33.811 7 2:02.059 +1.195 18:57:51.429 1 2:00.938 +2.389 18:46:13.082
2 1:58.538 +1.829 18:47:32.349 8 2:01.939 +1.075 18:59:53.368 2 2:01.627 +3.078 18:48:14.709
3 1:58.332 +1.623 18:49:30.681 9 2:01.444 +0.580 19:01:54.812 3 2:00.045 +1.496 18:50:14.754
4 1:59.106 +2.397 18:51:29.787 10 2:03.492 +2.628 19:03:58.304 4 1:58.751 +0.202 18:52:13.505
5 1:57.284 +0.575 18:53:27.071 5 1:59.527 +0.978 18:54:13.032
6 1:56.709 18:55:23.780 (7) Jac Elsen v. d. 6 2:00.093 +1.544 18:56:13.125
7 1:57.994 +1.285 18:57:21.774 1 2:10.026 +8.852 18:45:39.675 7 1:59.690 +1.141 18:58:12.815
8 1:57.258 +0.549 18:59:19.032 2 2:02.783 +1.609 18:47:42.458 8 1:58.718 +0.169 19:00:11.533
9 1:57.096 +0.387 19:01:16.128 3 2:02.469 +1.295 18:49:44.927 9 1:58.549 19:02:10.082
10 1:57.901 +1.192 19:03:14.029 4 2:01.733 +0.559 18:51:46.660 10 2:01.563 +3.014 19:04:11.645
5 2:01.306 +0.132 18:53:47.966
(68) Heiko Senkel 6 2:02.881 +1.707 18:55:50.847 (11) Josef Brauer
T 5:04.951 +8.310 18.45:33.038 7 2:02.375 +1.201 18:57:53.222 1 2:12.070 +6.917 18:45:42.604
2 2:00.288 +3.647 18:47:33.326 8 2:01.871 +0.697 18:59:55.093 2 2:07.894 +2.741 18:47:50.498
3 1:58.218 +1.577 18:49:31.544 9 2:01.174 19:01:56.267 3 2:06.612 +1.459 18:49:57.110
2 1:58.308 +1.667 18:51:29.852 10 2:03.149 +1.975 19:03:59.416 4 2:07.538 +2.385 18:52:04.648
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:06.207 +1.054 18:54:10.855
6 2:05.802 +0.649 18:56:16.657 (106) Moritz Klaus
7 2:05.153 18:58:21.810 1 2:10.162 +4.303 18:46:23.131
8 2:05.360 +0.207 19:00:27.170 2 2:05.994 +0.135 18:48:29.125
9 2:06.645 +1.492 19:02:33.815 3 2:06.900 +1.041 18:50:36.025
10 2:12.378 +7.225 19:04:46.193 4 2:06.529 +0.670 18:52:42.554
5 2:06.028 +0.169 18:54:48.582
(80) Eric Keller 6 2:06.131 +0.272 18:56:54.713
1 2:03.138 +2.063 18:46:15.668 7 2:05.859 18:59:00.572
2 2:01.075 18:48:16.743 8 2:08.691 +2.832 19:01:09.263
3 2:01.601 +0.526 18:50:18.344 9 2:11.608 +5.749 19:03:20.871
4 2:01.124 +0.049 18:52:19.468
5 2:02.340 +1.265 18:54:21.808 (33) Uwe Kallenbach
6 2:03.557 +2.482 18:56:25.365 1 2:24.568 +6.131 18:45:55.865
7 2:03.057 +1.982 18:58:28.422 2 2:22.020 +3.583 18:48:17.885
8 2:03.277 +2.202 19:00:31.699 3 2:21.375 +2.938 18:50:39.260
9 2:04.179 +3.104 19:02:35.878 4 2:20.759 +2.322 18:53:00.019
10 2:11.371 +10.296 19:04:47.249 5 2:20.369 +1.932 18:55:20.388
6 2:18.491 +0.054 18:57:38.879
(81) Fabian Feldmeier 7 2:19.618 +1.181 18:59:58.497
1 2:05.794 +3.053 18:46:17.955 8 2:18.437 19:02:16.934
2 2:03.822 +1.081 18:48:21.777 9 2:34.765 +16.328 19:04:51.699
3 2:03.999 +1.258 18:50:25.776
4 2:03.593 +0.852 18:52:29.369 (91) Max Kahler
5 2:03.761 +1.020 18:54:33.130 1 2:07.082 +3.993 18:46:19.596
6 2:03.952 +1.211 18:56:37.082 2 2:04.383 +1.294 18:48:23.979
7 2:03.130 +0.389 18:58:40.212 3 2:04.211 +1.122 18:50:28.190
8 2:02.741 19:00:42.953 4 2:03.220 +0.131 18:52:31.410
9 2:03.220 +0.479 19:02:46.173 5 2:03.169 +0.080 18:54:34.579
10 2:04.119 +1.378 19:04:50.292 6 2:03.124 +0.035 18:56:37.703
7 2:03.089 18:58:40.792
(2) Wolfgang Brauer
1 2:09.863 +11.855 18:45:39.420
2 2:04.188 +6.180 18:47:43.608
3 2:03.961 +5.953 18:49:47.569
4 2:02.745 +4.737 18:51:50.314
5 2:02.561 +4.553 18:53:52.875
6 1:59.274 +1.266 18:55:52.149
7 2:00.955 +2.947 18:57:53.104
8 2:00.305 +2.297 18:59:53.409
9 1:58.008 19:01:51.417
10 3:19.537 +1:21.529 19:05:10.954
(5) Wolfgang-Rolf Becker
1 2:06.768 +6.527 18:45:35.822
2 2:01.708 +1.467 18:47:37.530
3 2:00.935 +0.694 18:49:38.465
4 2:00.241 18:51:38.706
5 2:00.990 +0.749 18:53:39.696
6 2:01.361 +1.120 18:55:41.057
7 2:01.027 +0.786 18:57:42.084
8 2:01.260 +1.019 18:59:43.344
9 2:00.724 +0.483 19:01:44.068
pl0 3:40.451 +1:40.210 19:05:24.520
(G213) Olaf Béckmann
1 2:113.217 +9.007 18:45:43.790
2 2:06.121 +1.911 18:47:49.911
3 2:05.489 +1.279 18:49:55.400
4 2:05.198 +0.988 18:52:00.598
5 2:04.491 +0.281 18:54:05.089
6 2:05.281 +1.071 18:56:10.370
7 2:04.210 18:58:14.580
8 2:05.916 +1.706 19:00:20.496
9 2:05.677 +1.467 19:02:26.173
p10 3:21.277 +1:17.067 19:05:47.451
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